

# **MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO**

#### Città Metropolitana di Messina

P. IVA: 00342960838 – <u>www.comune.naso.me.it</u> – pec: <u>comunenaso@pec.it</u>

<u>®</u> 0941/961060 - <u>≥</u> 0941/961041



Delibera n. 26 del 07.10.2024

# COPIA Delibera di Consiglio Comunale

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemilaventiquattro, addì sette del mese di ottobre alle ore 19.00 e seguenti, nella sala consiliare sita a piano terra dell' Istituto Scolastico "F.Portale" di piazza Roma, a seguito determinazione del Presidente del Consiglio Comunale, il Consiglio Comunale, convocato ai sensi dell'art. 19, 3° comma, della L.R. 7/92 come integrato dall'art. 43 della L.R. 26/1993 e dell'art. 22 del vigente Statuto Comunale, si è riunito in sessione ORDINARIA ed in seduta di inizio disciplinata dal 1° comma dell'art. 30 della L.R. 6-3-86, n. 9, risultano all'appello nominale:

Numero	Consiglieri	Presenti/Assenti
1	RANDAZZO MIGNACCA Giuseppe	Presente
2	GALLETTA Martina	Presente
3	PARASILITI Maria	Presente
4	SANTORO Flavio	Presente
5	TRISCARI Maria Luisa	Presente
6	MILIO Alessandra	Presente
7	PORTINARI alfredo	Presente
8	BUTTO' Pamela	Presente
9	D'AMORE Rosario	Presente
10	CATANIA Francesco	Presente
11	GORGONE Rosalia	Presente
12	CALIO' Sarina Maria	Presente

Assegnati n.	12	Presenti n.	12
In carica n.	12	Assenti n.	0

Assume la Presidenza il consigliere, **Randazzo Mignacca Giuseppe**, nella qualità **di Presidente del Consiglio Comunale.** 

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Carmela Caliò.

Sono presenti gli assessori:

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, apre la seduta.

La seduta è pubblica.

Il Presidente passa alla trattazione del secondo punto all'ordine del giorno "Lettura ed approvazione verbali seduta precedente".

Il Presidente legge l'oggetto dei verbali e mette ai voti la proposta con il seguente esito:

5 astenuti (Consiglieri di minoranza e Galletta) e 7 favorevoli.

#### IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la lettura della proposta;

con la votazione di:

Nr. 7 Favorevoli

Nr. 5 astenuti (Minoranza e Galletta).

#### DELIBERA

Di approvare, come da votazione soprariportata, l'allegata proposta N. 263 del 30/09/2024, avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione Verbali seduta precedente"



# Municipio della Città di Naso

# Città Metropolitana di Messina

P. IVA 00342960838 - Posta Elettronica Certificata (P.E.C.) comunenaso@pec.it

## Proposta di Deliberazione Consiglio Comunale

n. 263 del 30.09.2024

Proponente: Il Presidente del Consiglio Comunale

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTI

#### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Considerato che ai sensi dell' art. 186 dell' O.R.EE.LL., approvato con L.R. n. 16 del 15-03-21963, occorre approvare i verbali della seduta precedente redatti dal Segretario Comunale posteriormente la seduta stessa, e precisamente i verbali 21-22-23-24-del 24/09/2024.

Visto il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto l' art. 186 della legge 15-03-1963 n. 16;

Visto il vigente Ordinamento Amministrativo EE.LL.;

#### **PROPONE:**

Che il Consiglio Comunale approvi i verbali 21-22-23-24-del 24/09/2024.

Il Proponente Il Presidente del C.C. f.to Giuseppe Randazzo Mignacca

## Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica.

Ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D. Lgs. 267/00 e dell'art. 1, comma 1° della L.R. 11/1271991, n. 48, come integrato dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30, per quanto concerne la regolarità tecnica della proposta di deliberazione concernente l'oggetto:

• LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTI :

esprime parere: TECNICO.

Naso, 19.09.2024

Il Responsabile
Settore 1 Amministrativo
f.to Dr. Carmelo SCARVACI

## Parere del responsabile dell'ufficio di ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

Ai sensi dell'art.151, comma 4°, del D.Lgs. 267/00 e dell'art. 1 L.R. 11/12/1991, n. 48, come integrato dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30, per quanto concerne la **regolarità contabile** della proposta di deliberazione concernente l'oggetto:

• LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTI

esprime parere: FAVOREVOLE.

Naso, 30.09.2024

Il Responsabile dell'ufficio Ragioneria f.to Dott. ssa Giuseppina MANGANO

Letto, approvato e sottoscritto,

## IL PRESIDENTE

# F.to RANDAZZO MIGNACCA

GIUSEPPE

IL CONSIGLIERE ANZIANO	IL SEGRETARIO COMUNALE			
F.to PARASILITI MARIA	F.to DOTT.SSA CARMELA CALIO'			
PUBBLICAZIONE				
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme re atti di ufficio;	elazione dell'addetto alle pubblicazioni, visti gli			
ATTESTA				
Che la presente deliberazione sarà pubblicata al	l'Albo on line di questo Comune per 15 giorni			
consecutivi dal 10.10.2024 al 25.10.2024 (Reg. Pub.	N. 0)			
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI	IL SEGRETARIO COMUNALE			
F.to	F.to DOTT.SSA CARMELA CALIO'			

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'				
	Si certifica che la presente deliberazione diverrà esecutiva il decorsi 10 giorni dalla			
	pubblicazione.			
	La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.			
	comma della Legge Regionale n. 44/1991.			
Naso,	, li 07.10.2024 IL SEGRETARIO COMUNALE			
	F.to DOTT.SSA CARMELA CALIO'			

E' copia da servire per uso amministrativo Naso, lì 10.10.2024

**IL SEGRETARIO COMUNALE** DOTT.SSA CARMELA CALIO'